Экз. № ___

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2016года№ 26

О награждении почетным знаком «За заслуги»

В соответствии с Положением «О почѐтном знаке «За заслуги», утвержденным

Решением Пушкинского муниципального Совета от 25 декабря 2014 года № 87 «О

Положении «О почѐтном знаке «За заслуги»

Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол от 25 мая 2016 года № 2 заседания счетной комиссии по

награждению почетным знаком «За заслуги».

2. 3а значительный вклад в развитие города Пушкина и за заслуги перед его жителями

в сферах общественной жизни и на основании предложений наградной комиссии по

результатам тайного голосования наградить почетным знаком «За заслуги» согласно

приложению 1 в номинациях:

- экономика;

- наука;

- культура;

- образование;

- охрана здоровья;

- общественная деятельность.

3. Произвести торжественное награждение почетным знаком «За заслуги» в сроки

установленные главой муниципального образования город Пушкин.

4.   Опубликовать настоящее Решение установленным порядком.

5. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его принятия

Пушкинским муниципальным Советом.

6.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального

образования город ПушкинГребенѐва Н.Я..

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН        Н.Я. ГРЕБЕНЁВ

Приложение 1

к Решению Пушкинского муниципального Совета

от 25 мая 2016 года № 26

1 СТЕПЕНЬ

Халиуллин Юрий Михайлович

Смирнов Игорь Павлович

Казакевич Николай Владимирович

Баев Михаил Александрович

Бабич Оксана Алексеевна

Ермаков Владимир Леонидович

Ахметзянова Анжела Олеговна

Осипенко Наталья Николаевны

Панфилова Наталья Владимировна

Мартынова Ольга Юрьевна

Смирнова Нина Федоровна

Разумова Тамара Георгиевна

Коковин Василий Александрович

Голосов Виталий Ильич

Семенова Лариса Ивановна

Румянцев Валерий Александрович

Степашов Сергей Васильевич

Злобин Николай Германович

Болховской Владимир Борисович

Хвалько Людмила Сергеевна

2 СТЕПЕНЬ

Мальцев Иван Иванович

Грачева Юлия Геннадьевна

Филонова Елена Юрьевна

Екимов Александр Иванович

Смелов Сергей Александрович

Стальнова Светлана Ивановна

Орлова Ольга Сергеевна

Волкова Марина Залмановна

Тарасов Вячеслав Викторович

Агафонов Борис Викторович

Казимирова Дина Владимировна

Фатеева Ольга Ивановна

Сушкова Людмила Мечеславовна

Тоскина Нина Александровна

Рунов Дмитрий Николаевич

Русакова Валентина Владимировна

Семенов Александр Вячеславович

Долгачева Людмила Ивановна

Сахарова Раиса Алексеевна

Курова Людмила Петровна

Беспрозванных Галина Александровна

Гладышев Виктор Михайлович

Долгачева Людмила Ивановна

Сахарова Раиса Алексеевна

Курова Людмила Петровна

Беспрозванных Галина Александровна

Гладышев Виктор Михайлович

Палагнюк Виктор Георгиевич

Михайлюк Владимир Михайлович

Юдина Тамара Николаевна

Калаева Татьяна Андреевна

Гаврилова Надежда Евгеньевна

КаленичДинаида Николаевна

Дегтярев Александр Владимирович